
ífc, O P E R A Č N Í P R O G R A M 

Ž I V O T N t P R O S T Ř E D Í 

I V R O P S K A U N I t 

Fond soudržnosti 

Evropsky fond pio regionální rozvoj 

Pro vodu, 

vzduch a přírodu 

Město Břeclav 

ROZHODNUTI O VYPSANÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A VÝZVA K PODANÍ 
NABÍDKY ZAKÁZKY 

malého rozsahu, dle Pravidel pro výběr dodavatelů v rámci Závazných pokynů pro 
žadatele a příjemce podpory OPZP. V souladu s ustanovením článku 3, Odst. 3 písm. c) 

směrnice Rady 5/2013, kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu na dodávky. 

Přírodní zahrada Mateřské školy Břeclav, U 
Splavu 2765 

Akceptační číslo: 13155197 

Zadavatel: 
Město Břeclav, náměstí T. G. Masaryka 3, Břeclav 

Zástupce zadavatele: 
Coworking Centrum s.r.o., 
Lidická 77 
602 00 Brno 
va lo u sek^cowoirkingcentrumjCz 



s>. O Í ' H i A ( N l I T C H AM 

Ž I V O T N I P R O S T Ř E D Í 

I V R O I ' S K A U N 11 

Fond soudrínosu 

Evropsky fond pro regionální rozvoj 

Pro vodu, 

v/duch a přírodu 

V Brně dne 31. ledna 2014 

Vážení, 

v zastoupení zadavatele, jímž je Město Břeclav, se sídlem náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav, 
IC: 00283061 Vás tímto vyzýváme k podání nabídky a k prokázání kvalifikace v rámci zakázky malého 
rozsahu, dle Pravidel pro výběr dodavatelů v rámci Závazných pokynů pro žadatele a příjemce podpory 
OPZP. V souladu s ustanovením článku 3. Odst. 3 písm. c) směrnice Rady 5/2013, kterou se upřesňuje 
postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu na dodávky s názvem „Přírodní zahrada 
Mateřské školy Břeclav, U Splavu 2765". 

Podrobné zadávací podmínky a obchodní podmínky jsou obsaženy v příloze této výzvy. Kompletní zadávací dokumentaci 
zasíláme v elektronické podobě, nebo na CD nosiči. Rozhodnutí o vypsání veřejné zakázky a výzvu k podání nabídky 

zakázky současně uveřejňujeme na internetových stránkách města Břeclavi a na úřední desce města Břeclavi. 

Kontaktní osobou pro obdržení zadávací dokumentace je společnost Coworking Centrum s.r.o. se 
sídlem Lidická 77, 602 00 Brno jednající Mgr. Jan Valoušek, jednatel, e-mail 
valousek@coworkingcentrum.cz, tel. 724 263 327 
Nabídky lze podat doporučenou poštou, kurýrní službou, nebo osobně podat na podatelně 
městského úřadu na adrese: Město Břeclav Nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav. 

Při podání nabídky poštou, nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podání nabídky považuje 
její fyzické převzetí na podatelně v sídle zadavatele na výše uvedené adrese. Při podání nabídky poštou, 
nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podání nabídky považuje její fyzické převzetí na 
podatelně v sídle zadavatele na výše uvedené adrese. 

Lhůta pro podání nabídky končí dne 17. února 2014 v 9:00. Bezprostředně po ukončení lhůty pro 
podání nabídek bude provedeno otevírání obálek a hodnocení nabídek. Dodatečné informace budou 
poskytovány v souladu se zněním zadávací dokumentace. 

V úctě, 
Za Coworking Centrum s.r.o. 

Mgr. Jan Valoušek, jednatel 

Zadávací dokumentace pro zakázku malého rozsahu „Přírodní zahrada mateřské školy Břeclav, U Splavu 2765" 
2/19 

mailto:valousek@coworkingcentrum.cz


A h VROI'SKA U N I E 
OPf KACNl P R O G R A M 

_ _ . Fond soudržnosti 
Ž I V O T N I P R O S T ft F D I 

Evropsky fond pro regionální rozvoj 

Pro vodu, 

vzduch ;i přírodu 

1. Preambule 
Zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek uchazečů v rámci 
Zakázky malého rozsahu dle Pravidel pro výběr dodavatelů v rámci Závazných pokynů pro 
žadatele a příjemce podpory OPŽP. V souladu s ustanovením článku 3. Odst. 3 písm. c) 
směrnice Rady 5/2013, kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu na dodávky. Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá uchazeč plně a bez výhrad 
zadávací podmínky, včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím 
podmínkám. Předpokládá se, že uchazeč před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny 
pokyny, fonnuláře, termíny a specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi 
řídit. Pokud uchazeč neposkytne včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo 
pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít 
za důsledek vyřazení nabídky a následné vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. Zadavatel 
nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu uchazeče k zadávacím podmínkám obsaženou v jeho 
nabídce; jakákoliv výhrada může znamenat vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče ze 
zadávacího řízení. 
Projekt bude spolufinancován v rámci Operačního programu životní prostředí 
z prostředků Evropského fondu pro regionální rozvoj (tzn. Ze zdrojů EU a Státního 
fondu životního prostředí ČR. Ákceptační číslo projektu: 13155197 

2. Identifikační údaje o zadavateli, další informace 

2.1. Základní údaje 
Název zadavatele: Město Břeclav 
Sídlo: náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 
Právní forma: 801-obec 
Zastoupené: MUDr. Oldřichem Ryšavým, starostou města 
IČ: 00283061 
DIČ: CZ00283061 
(dále jen „zadavatel") 

2.2. Kontaktní osoby zadavatele 
Kontaktní osobou v technických a organizačních věcech souvisejících se zadáním této veřejné 
zakázky a kontaktní osobou pro poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám 
je společnost Coworking Centrum s.r.o. se sídlem Lidická 77, 602 00 Brno jednající Mgr. 
Janem Valouškem, jednatelem, e-mail valousek@coworkingcentrum.cz, tel. 724 263 327, 
korespondenční adresa Coworking Centrum s.r.o., Lidická 77, 602 00 Brno. 
Kontaktní osoba zajišťuje veškerou komunikaci zadavatele s dodavateli a je v souladu s § 151 
zákona o veřejných zakázkách pověřena výkonem zadavatelských činností v tomto zadávací 
řízení. 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je úprava zahrady Mateřské školy Břeclav, U Splavu 2765 
v přírodně blízkém stylu. V rámci projektu jsou řešeny vegetační úpravy (výsadba stromů, 
keřů a popínavých rostlin), dodávka herních prvků, výroba a dodání autorských herních prvků 
a objektů, umístění studny a závlahy). Předmět zakázky bude plněn na základě uzavřené 
Smlouvy o dílo. Práce budou provedeny dle projektové dokumentace zpracované 
Ing. Přemysl Krejčiřík, Ph.D., Mgr.A. Lukáš Gavlovský, Jiří Třináctý, Dis. Ing. Pavel Žáčik, 
datum zpracování 10/2013. 
Zadávací dokumentace pro zakázku malého rozsahu „Přírodní zahrada mateřské školy Břeclav, U Splavu 2765" 

3/19 

mailto:valousek@coworkingcentrum.cz


< > . 
O P E R A C N l P R O G R A M 

I' - T N I P R O S T Ř E D Í 

r V R U PS K A U N I Í 

FOIKI soudr/nosii 

Evropský fond pro regionální rozvoj 

Pro vodu, 

vzduch a přírodu 

3.1.Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
CPV 
CPV 
CPV 

37535200 - 9 Vybavení hřišť 
45112711 - 2 Krajinné úpravy parků 
45247111-1 Výstavba závlahových kanálů 

3.2. Členění veřejné zakázky na části 

Předmět veřejné zakázky je v souladu s ustanovením § 98 zákona rozdělen na dvě části: 

Část A: zahradní úpravy, instalace studny a závlahového systému 

Část A - zahradní úpravy, instalace studny a závlahového systému se skládají z následujících 
objektů uvedených v předmětu veřejné zakázky bod 4. 
4a) Vegetační úpravy a neautorské herní prvky - zpracovatel Ateliér Krejčiříkovi 
4c) Vrtaná studna - zpracovatel Jiří Třináctý, Dis. 
4d) Automatický závlahový systém - zpracovatel Ing. Pavel Žáčik 
Podrobná specifikace plnění a technické podmínky dodávky jsou stanoveny v projektové 
dokumentaci, která je nedílnou součástí této zadávací dokumentace jako příloha č. 1. 

Část B: dodávka autorských herních prvků a objektů 

Část B: Dodávka autorských herních prvků a objektů se skládá z objektu uvedeném 
v předmětu veřejné zakázky bod 4. 
4b) Autorské herní prvky a objekty - zpracovatel Mgr. A. Lukáš Gavlovský 
Podrobná specifikace plnění a technické podmínky dodávky jsou stanoveny v projektové 
dokumentaci, která je nedílnou součástí této zadávací dokumentace jako příloha č. 1. 

Uchazeč může podat nabídku na celou zakázku, nebo může podat nabídku pouze na 
jednu či druhou část předmětu plnění Zadavatel si vymezuje právo zadat každou část 
jinému dodavateli dle hodnotících kritérií. V případě že se bude na realizaci podílet více 
dodavatelů, dodavatelé budou vzájemně koordinovat jednotlivé termíny realizace 
(zejména z důvodu sladění termínů jednotlivých prováděných prací). Koordinace 
termínů bude předem odsouhlasena Zadavatelem. 
Nastane-li situace, kdy se dodavatelé vzájemně nedohodnou na koordinaci postupu 
prací, stanoví postup prací zadavatel. 

3.3.Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

pro část A činí 860.182,- Kč bez DPH 
pro část B činí 680.000,- Kč bez DPH. 

3.4. Výkaz výměr 

Zadávací dokumentace obsahuje v souladu s ustanovením § 44, odst. 4, písmeno b) zákona 
podrobný výkaz výměr požadovaných prací a konstrukcí v tištěné a elektronické podobě. 

3.5. Závaznost výkazu výměr 

Výkaz výměr je pro zpracování nabídkové ceny závazný. Zadavatel doporučuje dodavatelům 
ověřit si soulad výkazu výměr s textovou a výkresovou částí projektové dokumentace stavby 

Zadávací dokumentace pro zakázku malého rozsahu „Přírodní zahrada mateřské školy Břeclav, U Splavu 2765" 
4/19 



< > 
r V R O P S K A U N I E 

O P I F A ť N l P R O G R A M 
Font) soudržnosti 

Ž I V O T N I P R O S T Ř I Dl 
Evropský fond pro regionální rozvoj 

Pro vodu, 

vzduch a př rx du 

a případné rozpory si vyjasnit ještě v průběhu lhůty pro podání nabídek způsobem a ve lhůtě 
stanovené v ustanovení § 49 odst. 1 zákona. 

4. Lhůta a místo provedení stavby 

4.1. Termíny plnění 

Zadavatel pro zpracování nabídky stanoví následující podmínky vztahující se ke lhůtě plnění 
Předpokládaný termín zahájení dodávky březen 2014 
Požadovaný termín dokončení dodávky listopad 2014 

4.2. Místo plnění 

Místem plnění je MŠ Břeclav, U Splavu 2765, 690 02 Břeclav 

5. Obchodní podmínky 

5.1. Obchodní podmínky pro dodávku 

Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá obchodní podmínky ve smyslu § 44 
odstavec 3 písmeno a) zákona. Obchodní podmínky stanovené pro veřejnou zakázku jsou 
vymezeny ve formě a struktuře návrhu smlouvy o dílo. Dodavatel do obchodních podmínek 
doplní údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy (zejména vlastní identifikaci a nabídkovou 
cenu a popřípadě další údaje) a takto doplněné obchodní podmínky předloží jako svůj návrh 
smlouvy. 

5.2. Závaznost obchodních podmínek 

Obchodní podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu. Nabídka dodavatele musí 
respektovat stanovené obchodní podmínky a v žádné části nesmí obsahovat ustanovení, které 
by bylo v rozporu s obchodními podmínkami. 

5.3. Vyjasnění obsahu obchodních podmínek 

V případě nejasností v obsahu obchodních podmínek mají dodavatelé možnost si případné 
nejasnosti vyjasnit ještě v průběhu lhůty pro podání nabídek způsobem a ve lhůtě stanovené 
v ustanovení § 49 zákona. 

6. Technické podmínky 

6.1. Stanovení parametrů a standardů dodávky 

Technické parametry a standardy dodávky jsou definovány projektovou dokumentací, která je 
předávána zájemcům jako podklad pro vypracování nabídek na veřejnou zakázku a která je 
nedílnou součástí této zadávací dokumentace jako příloha č. 1. Veškeré zde uvedené 
technické parametry je uchazeč povinen respektovat s výjimkou případných obchodních jmen 
uvedených v popise nebo ve výkazu výměr. 

Zadávací dokumentace pro zakázku malého rozsahu „Přírodní zahrada mateřské školy Břeclav, U Splavu 2765" 
5/19 



A r V R O P S K Á U N I E 
O P I i A C N l P R O G R A M 

Fond soudržnosti 
Ž I V O T N I P R O S T Ř E D Í 

Evropsky fO'>d pro regionální rozvoj 

Pro vodu. 

vzduch a pnrocki 

6.2. Dokumenty pro vymezení technických podmínek 

Technické podmínky stanoví zadavatel odkazem na následující dokumenty podle uvedeného 
pořadí 

a) české technické normy přejímající evropské normy nebo jiné národní technické normy 
přejímající evropské normy, 

b) evropská technická schválení, 

c) obecné technické specifikace stanovené v souladu s postupem uznaným členskými 
státy Evropské ume a uveřejněné v Úředním věstníku Evropské unie, 

d) mezinárodní normy, nebo 

e) jiné typy technických dokumentů než normy, vydané evropskými normalizačními 
orgány. 

6.3. Podklady obsahující vymezení technických podmínek 

Veškeré odkazy na výše uvedené dokumenty jsou uvedeny v projektové dokumentaci, a to 
bez ohledu na to, zda jsou uvedeny v její textové nebo výkresové části. Technické podmínky 
mohou být v projektové dokumentaci vymezeny rovněž odkazem na: 

a) české technické normy 

b) technická osvědčení, nebo 

c) národní technické podmínky vztahující se k navrhování, posuzování a použití výrobků. 

6.4. Záměna technických podmínek 

U každého odkazu podle odstavce 6.1 nebo 6.2 zadavatel připouští použití i jiných, 
kvalitativně a technicky obdobných řešení. 

7. Platební podmínky 

Platební podmínky jsou uvedeny v obchodních podmínkách. Pokud zadávací dokumentace 
výslovně neumožňuje uchazeči předložit návrh výhodnějších platebních podmínek, je uchazeč 
povinen stanovené platební podmínky respektovat. 

8. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

8.1. Nabídková cena 

Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena dodávky bez daně 
z přidané hodnoty zvlášť za Část A: zahradní úpravy, instalace studny a závlahového 
systému a zvlášť za Část B: dodávka autorských herních prvků a objektů definovaných 
v kapitole 3.2. Členění veřejné zakázky na části. 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci dodávky, včetně 
všech nákladů souvisejících (poplatky, vedlejší náklady např. na zařízení staveniště, 
předpokládaná rizika spojená s umístěním stavby, provozem objednatele, vlivy změn kurzů 
české měny vůči zahraničním měnám, obecný vývoj cen, zvýšené náklady vyplývající 

Zadávací dokumentace pro zakázku malého rozsahu „Přírodní zahrada mateřské školy Břeclav, U Splavu 2765" 
6/19 



?>. I V R O P S K A U N I E 
O P E R A Č N Í P R O G R A M 

Fo 'l soudržnosti 
Ž I V O T N I P R O S T R H 11 

Evropsky fond pro regionální rozvoj 

Pro vodu, 

vzduch ;i přírodu 

z obchodních podmínek apod.). Veškeré související náklady (tj. VRN, náklady na zařízení 
staveniště apod.) budou zahrnuty do ceny dodávek. 

8.2. Podmínky pro zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena za provádění dodávky bude zpracována podle věcného členění dodávky 
obsaženého v projektové dokumentaci dodávky, tj. uvedením cen za jednotlivé dodávané 
položky. Nabídková cena i dílčí ceny jednotlivých objektů budou uvedeny v české měně 
v členění na cenu celkem bez DPH, výši DPH a cenu celkem včetně DPH. 

8.3. Výše nabídkové ceny 

Výše předpokládané hodnoty, v části A: 860.182,- Kč, v části B: 680.000,- Kč bez DPH je 
limitní hodnotou. Zadavatel nemá na úhradu vyšší částky v současnosti dostupné finanční 
prostředky. 

8.4. Položkové rozpočty 

Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá výkaz výměr požadovaných prací a 
konstrukcí v elektronické podobě. Dodavatel je povinen prokázat cenu jednotlivých objektů 
předložením položkových rozpočtů (oceněných výkazů výměr). Jednotkové ceny uvedené 
v položkových rozpočtech jsou cenami pevnými po celou dobu provádění stavby v případě, že 
nenastala žádná z podmínek pro možné překročení nabídkové ceny. Položkové rozpočty musí 
být součástí návrhu smlouvy. 

8.5. Položkové rozpočty a výkaz výměr 

Za soulad předloženého položkového rozpočtu a zadavatelem stanoveného výkazu výměr je 
odpovědný dodavatel (má se na mysli soulad jak v množství, tak v definované kvalitě). 
V případě jakéhokoliv nesouladu může hodnotící komise vyžadovat vysvětlení nabídky ve 
smyslu § 76 odstavec 3 zákona. 
Povinností dodavatele související s položkovými rozpočty je zejména: 
dodržet strukturu a členění dodávky na jednotlivé objekty, 
dodržet obsahovou náplň výkazu výměr. 

V případě jakéhokoliv nesouladu mezi výkazem výměr a položkovými rozpočty (např. chybějící 
položky, přebývající položky, nesprávné množství měrných jednotek apod.) může hodnotící komise 
vyřadit nabídku z dalšího posuzování. 
Prokáže-li se v budoucnu, že položkové rozpočty neobsahují všechny položky, které byly obsahem 
výkazu výměr, má se vždy za to, že práce a dodávky definované těmito položkami jsou zahrnuty 
v ceně ostatních položek položkových rozpočtů. 

8.6. Změny výkazu výměr 

Pokud zadavatel na základě žádosti dodavatele(ů), upřesní obsah výkazu výměr, např. formou 
doplnění položek výkazu výměr, upřesněním množství měrných jednotek, vyloučením 
položek výkazu výměr apod., je dodavatel povinen tuto změnu oznámenou v zákonem 
stanovené lhůtě a způsobem stanoveným zákonem (§49 odstavec 2 zákona) zahrnout do 
svých položkových rozpočtů. Takováto změna se nepovažuje za porušení podmínek 
zadávacího řízení. 

Zadávací dokumentace pro zakázku malého rozsahu „Přírodní zahrada mateřské školy Břeclav, U Splavu 2765" 
7/19 



?>. r V R O P S K A U N I E 
O P E R A Č N Í P R O G R A M Provodil, 

Fond soudržnosti 
/ I V O i N I I R ( I s l v | • |. I vzduch a pnrodu 

Evropský fond pro regionální rozvoj 

9. Objektivní podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny 

Nabídkovou cenu lze překročit pouze v případě zvýšení sazeb DPH. Jiná podmínka pro 
překročení nabídkové ceny není přípustná. 

10. Dodatečné práce a dodávky 

V případě, že se při plnění dodávky vyskytnou dodatečné práce a dodávky nezahrnuté 
v projektové zadávací dokumentaci stavby a ani nezahrnuté v projektové dokumentaci pro 
provádění stavby, které bude nezbytné provést pro řádné dokončení stavby, bude jejich zadání 
řešeno v souladu se zákonem. 

11. Požadavky na kvalifikaci 

11.1. Rozsah požadavků na kvalifikaci 

Požadavky na kvalifikaci uchazečů jsou stanoveny následovně: 
Kvalifikovaným pro plnění této veřejné zakázky, je dodavatel, který: 

a) splní základní kvalifikační předpoklady dle § 53, 
b) splní profesní kvalifikační předpoklady dle § 54, 
c) předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 

zakázku, 
d) spím technické kvalifikační předpoklady dle § 56. 

Splnění kvalifikačních předpokladů prokazuje dodavatel předložením čestného 
prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady 
požadované zadavatelem splňuje. Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 
82 zákona, je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně 
ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. 

12. Základní kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odstavec 1 
zákona, tzn. požadavky splňuje dodavatel: 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace 
výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého 
úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo 
pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení 
za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad 
splňovat jak právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak právnická osoba, tak 
její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; 
podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 
organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených 
osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad 
musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého 
sídla, místa podnikání, či bydliště, 

Zadávací dokumentace pro zakázku malého rozsahu „Přírodní zahrada mateřské školy Břeclav, U Splavu 2765" 
8/19 



ífe I V R O P S K A U N I E 
OPE K A ť N i P R O G R A M 

l-rmd soudržnosti 
Ž I V O T N I P I H / i Řl D l 

Evropsky fond pro regionální rozvoj 

Pro vodu, 

vzduch a přírodu 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k 
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 
musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či 
žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, 
musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí 
této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 
splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 
podnikání či bydliště, 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 
formou podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolventní 
řízení, v němž bylo vydáni rozhodnutí o úpadku nebo insolventní návrh nebyl 
zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolventního řízení, nebo 
nebyl konkurs zrušen proto že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená 
správa podle zvláštních předpisů, 

e) který není v likvidaci, 
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
g) který nemá nedoplatek na pojistném na penále na veřejné zdravotní pojišťovně, a to 

jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku 

na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v české republice, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště dodavatele, 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 
54 písm. d) ZVZ požadováno prokázaní odborné způsobilosti podle zvláštních 
předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného 
zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento 
předpoklad na tyto osoby, 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 
k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění 

výkonu nelegální práce podle zvláštního předpisu. 

13. Profesní kvalifikační předpoklady 

13.1. Prokazování profesních kvalifikačních předpokladů 

Zadavatel požaduje splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle §54 zákona, tzn. 
požadavky splňuje dodavatel, který přeloží formou čestného prohlášení (viz. příloha č. 3): 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán, 

Zadávací dokumentace pro zakázku malého rozsahu .Přírodní zahrada mateřské školy Břeclav. U Splavu 2765" 
9/19 



t V R O P ^ K A U N I r 
í o . i1 

Fond soudržnosti 
vzduch n přírodu 

Evropský fond pro regionální rozvoj I 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci, 

14. Prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti 

Dodavatel předloží čestné prohlášem o své ekonomické a finanční způsobilosti plnit veřejnou 
zakázku (viz, příloha č. 3 zadávací dokumentace). 

15. Technické kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 
předložením těchto dokladů: 
seznam 2 obdobných dodávek provedených dodavatelem za poslední 3 roky a osvědčení 
objednatelů o řádném plnění nejvýznamnější z těchto dodávek; tato osvědčení musí 
zahrnovat cenu, dobu a místo provádění dodávek a musí obsahovat údaj o tom, zda byly 
tyto dodávky provedeny řádně a odborně. U Části B: Dodávka autorských herních prvků a 
objektů doloží uchazeč popis herních prvků a fotografie nebo jednoduché návrhy již 
dodaných herních prvků. 
V případě že uchazeč podá nabídku na obě části současně (Část A a Část B) je povinen 
doložit prokázání plnění pro každou část samostatně. Limit pro splnění kvalifikačního 
předpokladu je stanoven 

pro Část A: Zahradní úpravy, instalace studny a závlahového systému veřejné 
zakázky prokázání plnění 2 obdobných dodávek v minimální hodnotě 400.000,- Kč za 
každou jednotlivou dodávku. 

- pro Část B: Dodávka autorských herních prvků a objektů veřejné zakázky 
prokázání plnění 2 obdobných dodávek v minimální hodnotě 300.000,- Kč za každou 
jednotlivou dodávku. 

16. Dodavatel může k prokázání kvalifikace předložit výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů vydaný provozovatelem seznamu (§ 125-132 zákona), který 
nahrazuje splnění prokázání základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 písni. 
a) až j) zákona a splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona v tom 
rozsahu, v jakém doklady prokazující splnění těchto profesních kvalifikačních předpokladů 
pokrývají požadavky veřejného zadavatele na prokázání splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů pro plnění veřejné zakázky 

17. Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části 
kvalifikace podle § 50 odstavec 1 písmeno b) a d) v plném rozsahu, je oprávněn splnění 
kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v 
takovém případě povinen předložit 

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 
písm. j) a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) subdodavatelem 
a 

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k 
poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí 
či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, 

A O P I k A í N I P R O G R A M 

Ž I V O T N I PRO rRF-Dl 

Zadávací dokumentace pro zakázku malého rozsahu „Přírodní zahrada mateřské školy Břeclav, U Splavu 2765" 
10/19 



A K V R O P S K A U N I K 
O P Í R A í N I P R O G R A M 

Fond 'ourírřrost i 
Ž I V O T N I P R O S T Ř I U l 

Evropský fond pro regionální rozvoj 

P r o \ (I 

vzducn i . i od 

a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 
odst. 1 písm. b) a d). 

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle 
§ 54 písmeno a). 

18. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

18.1. Nabídka uchazeče 

Pod pojmem nabídka se rozumí návrh smlouvy předložený uchazečem včetně dokumentů a 
dokladů požadovaných zákonem nebo zadavatelem v zadávacích podmínkách. Součástí 
nabídky jsou i doklady a informace prokazující splnění kvalifikace. Nabídka a veškeré ostatní 
doklady a údaje budou uvedeny v českém jazyku (listiny v jiném než českém jazyku budou 
doplněny úředním překladem do českého jazyka) v písemné formě a nabídka bude podepsána 
osobou oprávněnou za uchazeče jednat a podepisovat podle výpisu z Obchodního rejstříku 
popřípadě statutárním orgánem zmocněnou osobou, jejíž plná moc musí být součástí nabídky. 

18.2. Podání nabídky 

Nabídka uchazeče může být podána buď v jednom svazku, nebo v samostatných oddělených 
slohách, ale vždy písemně a v jedné uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky -
„Přírodní zahrada mateřské školy Břeclav, U Splavu 2765" a nápisem „NEOTEVÍRAT", 
na které musí být uvedena adresa, na niž je možné zaslat oznámení podle § 71 odstavec 6 
zákona. Nabídka uchazeče bude podána v jednom vyhotovení. Zadavatel doporučuje, aby 
uchazeč jako součást nabídky předložil CD dostatečné kapacity, které bude obsahovat textové 
a tabulkové části nabídky zpracované uchazečem. Dokumenty budou předloženy ve 
formátech .pdf, .doc, .xls nebo obdobných. Tato forma podání nabídky je doplňková a slouží 
k rychlému a přehlednému vyhodnocení. V případě pochybnosti nebo rozporů se má za 
rozhodující tištěné znění originálního vyhotovení nabídky. 

18.3. Zabezpečení nabídky uchazeče 

Zadavatel doporučuje uchazeči, aby jeho nabídka byla zabezpečena proti manipulaci 
s jednotlivými listy provázáním nabídky provázkem, jehož volný konec bude zapečetěn nebo 
přelepen nebo jinak ukončen tak, aby bez násilného porušení provázání nebylo možno žádný 
list volně vyjmout. 

18.4. Způsob označení jednotlivých listů 

Pro právní jistotu obou stran doporučuje zadavatel i následné očíslování všech listů nabídky 
pořadovými čísly vzestupnou, nepřerušenou číselnou řadou. Úřední doklady a listy nebo 
vkládané díly oddělující jednotlivé části číslovány být nemusí. 

18.5. Členění nabídky, obsah 

Nabídka uchazeče musí být členěna do samostatných částí, řazených za sebou (jedno zda 
každé v samostatné sloze nebo společně v jedné sloze) a označených shodně s následujícími 
pokyny: 
Nabídka musí obsahovat: 

Zadávací dokumentace pro zakázku malého rozsahu „Přírodní zahrada mateřské školy Břeclav, U Splavu 2765" 
11/19 



/ > . 
r V R O P S K A U N I K 

O P E R A Č N Í P R O C R A M 
Fond soudržnosti 

/ i v Í ' i N i i P i' s i f i •. i 
Evropský fond pro regionální rozvoj 

Pro vodu, 

vzduch s pr r< du 

a) Vyplněný formulář "KRYCÍ LIST NABÍDKY" obsahující identifikační údaje 
dodavatele, opatřený razítkem a podpisem oprávněné osoby (osob) uchazeče 
v souladu se způsobem podepisování uvedeným ve výpise z Obchodního rejstříku 
nebo zástupcem zmocněným k tomuto úkonu podle právních předpisů (plná moc pak 
musí být součástí nabídky, uložená za krycím listem nabídky). Krycí list nabídky je 
součástí přílohy č. 2 zadávací dokumentace. 

b) Návrh smlouvy (v případě podání nabídky na obě části předloží uchazeč návrhy smluv 
na část A a zároveň na část B) - návrh smlouvy o dílo musí být podepsán osobou 
oprávněnou za uchazeče jednat a podepisovat v souladu se způsobem podepisování 
uvedeným ve výpise z Obchodního rejstříku popřípadě zmocněncem uchazeče a 
opatřen otiskem razítka. Tento návrh musí být v souladu s obchodními podmínkami 
předloženými zadavatelem v zadávací dokumentaci. 

c) Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů splnit veřejnou zakázku 
formou čestného prohlášení. Vzor česného prohlášení je součástí přílohy č. 3 zadávací 
dokumentace. Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona, je 
povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené 
kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se 
považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 
odst. 4 zákona. 

d) Prohlášení podle ustanovení § 68 odst. 3 zákona (vzor prohlášení je součástí přílohy č. 
4 zadávací dokumentace) 

e) Oceněné položkové rozpočty, 
f) Časový a finanční harmonogram realizace díla 
g) CD textové části (návrh smlouvy včetně výše uvedených příloh) 

19. Ostatní podmínky zadávacího řízení 

19.1. Změna podmínek zadávací dokumentace 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění podmínek stanovených zadávací 
dokumentací, a to buď na základě žádostí uchazečů o vyjasnění zadávací dokumentace, nebo 
z vlastního podnětu. Změnu obsahu zadávací dokumentace zadavatel oznámí všem 
uchazečům o veřejnou zakázku, kteří si vyzvedli zadávací dokumentaci. 

19.2. Požadavky na varianty nabídek podle § 70 zákona 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

19.3. Zadávání částí veřejných zakázek dle § 98 zákona 

Uchazeč může podat nabídku na celou zakázku, vyplněním obou částí Krycího listu nabídky, 
může ale také podat nabídku pouze na jednu či druhou část. Zadavatel si vymezuje právo 
zadat každou část jinému dodavateli. 

19.4. Opční právo 

Zadavatel si opční právo nevyhrazuje. 

Zadávací dokumentace pro zakázku malého rozsahu „Přírodní zahrada mateřské školy Břeclav, U Splavu 2765" 
12/19 



/ > . 
E V R O P S K Á U N I E 

O P E R A Č N Í P R O G R A M 
. . Fond soudržnosti 

Ž I V O T N I P R O S T Rb D I 
Evropský fond pro regionální rozvoj 

Pro vodu, 

vzduch a přírodu 

20. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázlcy je nejnižší nabídková cena bez 
daně z přidané hodnoty u každé části. 

21. Prohlídka místa plnění 

21.1. Doba a místo prohlídky místa budoucí dodávky 

Prohlídka místa plnění bude probíhat dne 10. února 2014. Sraz účastníků se uskuteční v 9:00 
hodin v místě realizace, Mateřská škola Břeclav, U Splavu 2765 (kontaktní osoba paní 
Zdeňka Zálesákova, tel. 519 373 057, + 420 728 745 951, e-mail ms.usplavu(o),seznam.cz 

22. Zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentaci tvoří souhrn údajů a dokumentů nezbytných pro zpracování nabídky. 
Součástí zadávací dokumentace jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1 - Projektová dokumentace, Výkazy výměr pro část A a pro část B 
Příloha č. 2 - Formulář Krycí list nabídky 
Příloha č. 3 - Vzor čestného prohlášení ke splnění kvalifikačních předpokladů 
Příloha č. 4 - Vzor prohlášení podle ustanovení § 68 odst. 3 
Příloha č. 5 - Obchodní podmínky formou návrhu smlouvy 

22.1. Dodatečné informace k zadávací dokumentaci 

Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávací dokumentaci. 
Kontaktní adresa pro elektronické podání žádosti o dodatečné informace 
valousek@coworkingcentrum.cz. Kontaktní osoba pro dodatečné informace k zadávací 
dokumentaci je Mgr. Jan Valoušek, tel 724 263 327. 

Dodatečné informace budou vyřizovány v souladu s ustanoveními zákona a ve lhůtách 
zákonem stanovených. 

Dodavatel je povinen sdělit při převzetí zadávací dokumentace jednu elektronickou adresu, na 
kterou mají být případné dodatečné informace k zadávací dokumentaci zasílány. Za řádnost a 
úplnost této adresy odpovídá dodavatel. 

22.2. Poskytování dodatečných informací bez předchozí žádosti dodavatele 

Zadavatel má právo poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i 
bez předchozí žádosti dodavatele. Dodatečné informace budou zveřejněny na úřední desce 
města Břeclavi a na internetových stránkách města Břeclavi. 

22.3. Obchodní názvy obsažené v zadávací dokumentaci 

Pokud zadávací dokumentace, obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy 
nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, 
popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové 
vzory, ochranné známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel v takovém případě 
použít pro plnění veřejné zakázky i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení. 
Zadávací dokumentace pro zakázku malého rozsahu „Přírodní zahrada mateřské školy Břeclav, U Splavu 2765" 

13/19 

mailto:valousek@coworkingcentrum.cz


. < > . 
O P E R A Č N Í P R O G R A M 

Ž I V O T N I P R O S T Ř I D l 

F V R O P S K A U NI I 

Fond soudržnosti 

Evropský fond pro regionální rozvoj 

•TP . (i 

vzduch a přírodu 

22.4. Zrušení zadávacího řízení 

Zrušení zadávacího řízení je možné za podmínek stanovených v § 84 zákona. Pokud zadavatel 
zruší zadávací řízení, nevzniká dodavatelům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 

23. Lhůta, po kterou jsou dodavatelé svou nabídkou vázáni 

Zadávací lhůta (§ 43 zákona) začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a 
končí dnem doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Délka zadávací 
lhůty činí 90 kalendářních dnů. 

23.1. Prodloužení zadávací lhůty 

Uchazečům, s nimiž může zadavatel v souladu se zákonem uzavřít smlouvu se zadávací lhůta, 
prodlužuje až do uzavření smlouvy nebo do zrušení zadávacího řízení. 

24. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem 

24.1. Písemná forma styku 

Veškeré úkony zadavatele vůči dodavatelům nebo úkony dodavatelů vůči zadavateli 
v zadávacím řízení musí mít písemnou formu. Je-li úkon učiněn elektronicky nebo jiným 
způsobem (např. faxem), musí být potvrzen ve lhůtě do 3 pracovních dnů písemně. 

24.2. Doručování písemností 

Písemnosti v zadávacím řízení lze doručit pouze jedním z následujících způsobů: 
osobně 
poštou 
kurýrní službou 
elektronickými prostředky 

- jiným způsobem (např. faxem) 
Za okamžik doručení se v případě elektronického nebo jiného doručování (např. faxem) 
považuje den a hodina doručení elektronické nebo faxové zprávy, je-li do tří pracovních dnů 
potvrzena písemně. V případě osobního doručení, doručení prostřednictvím držitele poštovní 
licence nebo doručení kurýrní službou se za okamžik doručení považuje fyzické převzetí 
písemnosti adresátem. 

24.3. Doručování písemností účastníkům společné nabídky 

Podává-li nabídku více dodavatelů společně, jsou povinni ve své nabídce uvést adresu pro 
doručování písemností zadavatele. Odesláním písemnosti na tuto adresu se má za to, že ji 
zadavatel odeslal všem účastníkům společné nabídky. Zadavatel má však právo odeslat 
písemnost i každému účastníku společné nabídky samostatně. 

Zadávací dokumentace pro zakázku malého rozsahu „Přírodní zahrada mateřské školy Břeclav, U Splavu 2765" 
14/19 



<x 0 1 I RAČ N i PR O l , R A M 

Ž I V O T N Í P R O S T R F D l 

F V R O P S K A U N I E 

Fond soudržnosti 

Evropský fond pro regionální rozvoj 

Pro vodu, 

vzduch n přírodu 

25. Práva a prohlášení zadavatele 

25.1. Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky, které byly řádně 
doručeny v rámci lhůty pro podání nabídek. 

25.2. Zadavatel prohlašuje, že poskytnuté údaje o jednotlivých uchazečích považuje za 
důvěrné, a bude je využívat jen pro účely tohoto zadávacího řízení. 

V Břeclavi, dne 31. 1.2014 

^ - 7 *Q • 

MUDr. O 

\ 

# 

^*CL&> 
/ 

Zadávací dokumentace pro zakázku malého rozsahu „Přírodní zahrada mateřské školy Břeclav, U Splavu 2765" 
15/19 



A (/I [ R A C N I P R O G R A M 

Ž I V O T N I P R O S T Ř E D Í 

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 

Evropský fond pro regionální rozvoj 

Pro vodu, 

vzduch . i j i ' 

Příloha č. 1 
Projektová dokumentace, Výkazy výměr pro část A a pro část B 

Připojeno v samostatných přílohách v elektronické podobě. 

Zadávací dokumentace pro zakázku malého rozsahu „Přírodní zahrada mateřské školy Břeclav, U Splavu 2765" 
16/19 



< > . 
0 1 I R A C N I P R O G R A M 

Ž I V O T N I P R 0 S T R L 0 I 

E V R O P S K Á U N IF 

Fond soudržnosti 

Evropsky fond pro regionální rozvoj 

I Tf '. (I. 

vzduch a pi • I 

Příloha č. 2 

Krycí list nabídky: 

Název zakázky: 

Název zadavatele: 

Přírodní zahrada mateřské školy Břeclav, U Splavu 
2765 

Město Břeclav 

Uchazeč: 
Adresa sídla: 

v 

IC: 
DIČ: 
Osoba oprávněná jednat za 
uchazeče: 
Kontaktní osoba: 
Tel. spojení: 
E-mail: 

Nabídková cena celkem bez DPH 
v Kč: 
DPH v Kč: 

Nabídková cena celkem včetně 
DPH v Kč: 

Část A: Zahradní 
úpravy, instalace studny 
a závlahového systému 

Část B: Dodávka 
autorských herních prvků a 
objektů 

Uchazeč čestně prohlašuje, zeje vázán celým obsahem své nabídky po celou dobu zadávací 
lhůty. 

V dne .2014 

podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče nebo jeho jménem 

Zadávací dokumentace pro zakázku malého rozsahu „Přírodní zahrada mateřské školy Břeclav, U Splavu 2765" 
17/19 



o. E V R O P S K Á U N I E 
0 P F k A ť N I PRO C R A M Pro vodu, 

Fond soudržnosti 
Ž I V O T N I P R O S T Ř E D Í v/duch 5 přírodu 

Evropsky fond pro regionální rozvoj 

Příloha č. 3 

v 

Čestné prohlášení podle § 62 odst. 3 o splnění kvalifikace 

Uchazeč [•], se sídlem [•], IC: [•], zapsaná v obchodním rejstříku vedeném [•] soudem v 
[•], oddíl [•], vložka [•], jednající [•], prohlašuje, že dle § 53 zák. č. 137/2006, o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon"), že ani uchazeč, ani žádný z jeho 
statutárních orgánů, nebo členů statutárního orgánu: 

1) splňuje základní kvalifikační předpoklady, 
2) splňuje profesní kvalifikační předpoklady a je držitelem dokladů a oprávnění k plnění 

veřejné zakázky: 
- výpis z obchodního rejstříku 
- oprávnění k podnikání - příslušné živnostenské oprávnění či licence, 

3) je ekonomicky a finančně způsobilý provést uvedenou veřejnou zakázku řádně a včas, 

4) splňuje technické kvalifikační předpoklady uvedené v ustanovení § 56 a v zadávací 
dokumentaci. 

Prohlašuji, že všechny výše uvedené údaje jsou pravdivé a úplné. 

V dne 2014 

podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče nebo jeho jménem 

Zadávací dokumentace pro zakázku malého rozsahu „Přírodní zahrada mateřské školy Břeclav, U Splavu 2765" 
18/19 



í>. I - V R O P S K A U N I E 
O P E R A Č N Í P R O G R A M 

Fond soudržnosti 
Ž I V O T N I P R O S T Ř E D Í 

Evropsky fond pro regionální rozvoj 

Pro vodu, 

vzduch il přírodu 

Příloha č. 4 

Prohlášení podle ustanovení § 68 odst. 3 zákona 
(vzor) 

Uchazeč [•], se sídlem [•], IČ: [•], zapsaná v obchodním rejstříku vedeném [•] soudem v 
[•], oddíl [•], vložka [•], jednající [•], jako součást nabídky na nadlimitní veřejnou 
zakázku „Přírodní zahrada mateřské školy Břeclav, U Splavu 2765" předkládá: 

a) seznam Statutárních orgánů nebo členů Statutárních orgánů, kteří v posledních 3 
letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či 
obdobném poměru u zadavatele, a prohlašuje, že u zadavatele žádný z jeho 
statutárních orgánů nebyl v pracovněprávním poměru, ani nebyl ve funkčním či 
obdobném poměru (resp. u zadavatele 12 byly v pracovním poměru, funkčním či 
obdobném poměru tyto Statutární orgány ). 

b) seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota převyšuje 10% 
základního kapitálu vyhotovený ve lhůtě pro podávání nabídek, a prohlašuje, že 
(!|:uchazeč není akciovou společností, *žádný z akcionářů nevlastní akcie, jejichž 
souhrnná jmenovitá hodnota převyšuje 10% základního kapitálu, *tito akcionáři 
vlastní akcie, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota převyšuje 10% základního 
kapitálu.) 

c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 
zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 
Uchazeč prohlašuje, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního 
právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

Datum: 2014 

podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče nebo jeho jménem 

Zadávací dokumentace pro zakázku malého rozsahu „Přírodní zahrada mateřské školy Břeclav, U Splavu 2765" 
19/19 



/ > . 
0 1 I i A< N l P R O G R A M 

|\ O T N I P R O S T Ř E D Í 

E V R O P S K Á U N I E 

hond soudržnosti 

Evropsky fond pro regionální rozvoj 

Pro vodu, 

vzduch n přírodu 

Příloha č. 5 
Obchodní podmínky formou návrhu smlouvy 

Připojeno v samostatných přílohách v elektronické podobě. 

Zadávací dokumentace pro zakázku malého rozsahu „Přírodní zahrada mateřské školy Břeclav, U Splavu 2765" 
20/19 


